АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2020 № 2139-па
Кашира

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Кашира

№ 1415-па от 17.05.2018 года «Об утверждении Положения о
комиссии администрации городского округа Кашира

по аттестации кандидатов на должность руководителя

и руководителей муниципальных учреждений культуры,

физической культуры и спорта, работе с молодежью,

дополнительного образования в сфере культуры и искусства,

ее составе и регламенте работы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кашира Московской области и в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации городского округа Кашира,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Кашира № 1415-па от 17.05.2018 года «Об утверждении Положения о комиссии администрации городского округа Кашира по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта, работе с молодежью, дополнительного образования в сфере культуры и искусства, ее составе и регламенте работы» (далее – постановление), изложив приложение №2 к постановлению «Состав аттестационной комиссии администрации городского округа Кашира по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта, работе с молодежью, дополнительного образования в сфере культуры, искусства» в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира С.Р. Зосимову.

Глава
городского округа Кашира

                                     Д.В. Волков

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Кашира

от 09.10.2020 № 2139-па

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Кашира

от 17.05.2018 № 1415-па
СОСТАВ

аттестационной комиссии администрации городского округа Кашира по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных учреждений культуры, физической культуры и спорта, работе с молодежью, дополнительного образования в сфере культуры, искусства

(далее – Комиссия)

	1.
	Зосимова С.Р. – заместитель Главы администрации городского округа Кашира, председатель Комиссии;

	2.
	Кривицкая Т.В. – начальник отдела по культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации городского округа Кашира, заместитель председателя Комиссии;

	3.
	Хлопова Л.А. –заместитель начальника отдела по культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации городского округа Кашира, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	4.
	Рыкалова А.О. – главный аналитик отдела по культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации городского округа Кашира;

	5.
	Бабенков И.В. – начальник правового управления администрации городского округа Кашира;

	6.
	Козлова И.В. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности –главный бухгалтер администрации городского округа Кашира;

	7.
	Белова Г.А. – главный специалист отдела экономики комитета по экономической политике администрации городского округа Кашира;

	8.
	Веркин Н.А. –   начальник управления делопроизводства и безопасности администрации городского округа Кашира